PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a REVOGAÇÃO

da licitação Tomada de Preço nº007/2019 para a Contratação de Empresa Especializada para Reforma da UBS Dr.

Walter Rudy Kussler - Bairro Kennedy – Processo nº10465/2015/39967 - Proposta SISMOB n°11822821000114009

cuja sessão pública aconteceria no Dia 25/06/2019 às 9h. Tal revogação se faz necessária em razão da necessidade de

adequações na Planilha Orçamentária de referência. Assim sendo, oportunamente será publicado edital devidamente

retificado. Informações pelos telefones (53) 3261.5880 ou (53) 3261.1999 das 08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal